
 

 

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

07 марта 2018 года 
 № 41-8 

 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10 

января 2003 года  №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

руководствуясь пунктом 6.3 Порядка изготовления и доставки 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, а также осуществления контроля за их 

изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии  Российской Федерации  от  25 октября 2017 года 

 № 107/889-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 25 октября 2017 года № 107/8902-7 «О 

количестве и сроках изготовления избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации», Решением                               

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 15.02.2018 № 30-5                     

«О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации» Территориальная избирательная 

комиссия № 6 р е ш и л а: 

 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней: 

 



2 

№ 

п/п 

Наименование участковой 

избирательной комиссии 

Число 

избирателей 

Количество бюллетеней 

1 1058 1 981 1600 

2 1059 2 281 2000 

3 1060 2 006 1600 

4 1061 1 910 1500 

5 1062 2 057 1600 

6 1063 1 811 1500 

7 1064 1 889 1500 

8 1065 1 888 1500 

9 1066 1 891 1500 

10 1067 1 798 1500 

11 1068 1 074 1000 

12 1069 2 187 2000 

13 1070 1 696 1500 

14 1071 2 022 1600 

15 1072 2 226 2000 

16 1073 1 732 1500 

17 1074 1 733 1500 

18 1075 1 818 1500 

19 1076 1 929 1600 

20 1077 2 586 2000 

21 1078 1 859 1500 

22 1079 1 850 1500 

23 1080 2 038 1600 

24 1081 2 313 2000 

25 1082 2 239 2000 

26 1086 2 378 2000 

27 1087 2 177 2000 

28 1088 2 491 2400 

29 1089 1 536 1300 

30 1090 1 452 1200 

31 1091 1 732 1500 

32 1092 2 125 1700 

33 1093 2 473 2000 

34 1094 2 283 2000 

35 1095 2 046 1600 

36 1096 1 984 1600 

37 1097 1 881 1500 

38 1098 2 031 1600 

39 1099 2 582 2000 

40 1100 1 731 1500 

41 1101 1 870 1500 

42 1102 1 929 1500 

43 1103 2 280 2000 

44 1104 1 875 1500 

45 1105 2 168 1800 

46 1106 2 252 2000 

47 1107 2 352 2000 

48 1108 2 337 2000 

49 1109 2 178 1700 

50 1110 2 311 2000 

51 1111 2 070 1600 



3 

52 1112 2 863 2500 

53 1113 1 854 1500 

54 1114 2 094 1700 

55 1115 2 235 2000 

56 1116 2 390 2000 

57 1117 2 437 2000 

58 1118 1 888 1500 

59 1119 2 165 1900 

60 1120 2 248 2000 

61 1121 2 175 2000 

62 1122 1 793 1500 

63 1123 2 210 1800 

64 1124 2 082 2000 

65 1125 1 870 1500 

66 1126 1 967 1600 

67 1127 2 261 2000 

68 1128 2 374 2000 

69 1129 1 977 1800 

70 1130 2 905 2500 

71 1131 2 613 2000 

72 1132 2 949 2500 

73 1133 1 583 1300 

74 1134 2 235 1700 

75 1135 3 059 2500 

76 1136 2 493 2100 

77 1137 2 294 2000 

78 1138 1 563 1500 

 ИТОГО  137500 

 

Резерв Территориальной 

избирательной комиссии № 6 

 

31500 

 Итого  169 000 

 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                              

на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 6 Е.А. 

Данилову. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                            Д.А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6      Е.А. Данилова 


